6新福介推第1733号
令和７年３月１２日

介護サービス等事業者　様

新宿区福祉部介護保険課長　皆本　真喜子
（公印省略）

新宿区介護サービス等事業者における物価高騰緊急対応補助事業に関する
実績報告書類の提出について（依頼）

　日頃より新宿区の福祉行政にご協力いただきありがとうございます。
下記のとおり物価高騰緊急対応補助事業に関する実績報告書類の提出をお願い申し上げます。
記
１　提出書類
1 令和６年度 新宿区介護・障害福祉サービス等事業者物価高騰緊急対応補助金実績報告書（第7号様式）
2 令和６年度 新宿区介護・障害福祉サービス等事業者物価高騰緊急対応補助金　内訳
（第7号様式の2）

・メールまたは郵送で下記担当までご提出ください。押印は不要です。

・様式のデータ、記載要領は区ホームページに掲載しています。「４　区ホームページ」をご覧ください。

２　提出期限
令和７年４月１０日（木曜日）

３　その他
　実績報告書類の提出がない場合、交付決定が取消され、交付済みの補助金を全額返還していただくことになりますので、必ず期限までにご提出ください。（事情により、提出期限を過ぎてしまう場合は、事前にご連絡ください。）

４　区ホームページ
掲載場所：
新宿区ホーム＞くらし＞保険・年金・税金＞介護保険＞介護サービス事業者の方へ＞令和６年度新宿区介護サービス事業者における物価高騰緊急対応補助事業の実施について
アドレス：http://www.city.shinjuku.lg.jp/fukushi/kaigo01_002054_00002.html

	【送付・問い合わせ先】
新宿区福祉部介護保険課推進係　担当　小川
〒１６０-８４８４　新宿区歌舞伎町１－４－１
TEL　０３（５２７３）４２１２ [直通]
メールアドレス　 kaigo-shitei@city.shinjuku.lg.jp
※メールの件名を「【事業者名】・物価高騰対策」としてください。